
Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160045274773237374 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Referencia: 2021/1376B

Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interesado:  
Representante:  
CONCEJALIA DE PERSONAL (PEPA_V) 

E  D  I  C  T  O

Por la Concejalía de Recursos Humanos/Personal del Ayuntamiento de Alhama de Murcia, se 
ha dictado decreto núm. 2022000296 de fecha 27 de enero de 2022, con el siguiente contenido:

“Visto el proceso de selección que se tramita en este Ayuntamiento para la constitución de 
una bolsa de empleo/lista de espera para la provisión temporal de plazas o puestos de Asesor/a 
Jurídico/a.

Vista la resolución de la Concejalía de Recursos Humanos/Personal núm. 2022000001 de 
fecha 3 de enero de 2022, por la que se aprueba la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas en este procedimiento. Y a la vista de las subsanaciones efectuadas dentro del plazo 
establecido. 

Visto el expediente
La Concejalía de Recursos Humanos/Personal, RESUELVE: 

Primero.- Aprobar la siguiente lista de personas definitivamente admitidas y excluidas en 
este proceso selectivo. 

 
Aspirantes admitidos/as:

Núm Apellidos y nombre DNI
1 ALCON PAGAN, MARIA ISABEL ***3005**

2 CANOVAS DELGADO, CARMEN ***1474**

3 CEREZO GALVEZ, MARIA ANGELES ***9461**

4 FLORENCIO LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***5380**

5 GARRIDO CAMPUZANO, MARIA DOLORES ***6661**

6 HERNANDEZ FERNANDEZ, MARTA ***3450**

7 HERNANDEZ MUÑOZ, JOSEFA ***0824**

8 JOVER MARTINEZ, GEMA ***9674**

9 LOPEZ DAYER, LAURA ***9169**

10 LOPEZ GARCIA, HELENA ***6610**

11 MARIN LIDON, ESTER JOSE ***7713**

12 MARTINEZ GARCIA, ROCIO ***5851**

13 MARTINEZ ROBLES, MARIA JOSE ***0501**

14 MONDEJAS NICOLAS, PATRICIA ***9719**



Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160045274773237374 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

15 MONERRI GUILLEN, CONCEPCION ***8495**

16 MORENO CASTILLEJO, LIDIA ***8008**

17 MORENO ROBLES, ANA ROSARIO ***2410**

18 MOTOS BUENDIA, EVA MARIA ***7669**

19 MOTOS CASCALES, MARIA DOLORES ***0828**

20 MUÑOZ CARMONA, AGUSTIN MANUEL ***3954**

21 NAVARRO FONTA, JUANA MARIA ***4254**

22 NAVARRO SANCHEZ, ANA MARIA ***8518**

23 PARDO VIDAL, MELANIA ISABEL ***1924**

24 PLATA PEÑARANDA, LAURA ***2761**

25 RODRIGUEZ CORDOBA, PILAR ***2227**

26 RUIZ DE ALMIRON SANZ, ANA ***6647**

27 SANCHEZ GUIRADO, MARIA DOLORES ***8201**

28 VILLALBA LOPEZ, MANUEL ***1766**

Aspirantes excluidos/as:

Núm Apellidos y nombre DNI
1 SARABIA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***9648**

Causa de exclusión:
- No presenta carne conducir clase B.

Segundo.- Mantener la citada resolución de la Concejalía de Recursos Humanos/ Personal 
núm. 2022000001, de 3 de enero de 2022, en los demás extremos contenidos en sus puntos tercero 
y cuarto. Y todos los aspirantes deberán presentarse provistos del DNI como se indica en el citado 
punto cuarto. 

 
Tercero.- Publicar esta resolución en el tablón de anuncios y página web municipal para 

general conocimiento y a los efectos oportunos.”

Lo que se publica en el día de la fecha para general conocimiento.
Alhama de Murcia, a [fecha de firma electrónica] de enero de 2022

El Concejal Delegado de Recursos Humanos/Personal

Felipe Garcia Provencio


		2022-01-27T14:12:10+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




